

e-FIORE Żel do mycia ciała z opuncją figową i ananasem 250 ml

Cena: 31,73 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	e-FIORE Polska
Opakowanie	250 ml
Postać	żel
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Owocowy żel do mycia ciała z opuncją i ekstraktem z ANANASA. Żel z OPUNCJĄ FIGOWĄ i ANANASEM to nasza propozycja dla osób spragnionych delikatnej i skutecznej pielęgnacji wrażliwej i zmęczonej skóry. Zawiera olejek z opuncji, wyjątkowy surowiec dla zniszczonej i mało jędrnej cery oraz owocowy ekstrakt z ananasa, dodający energii i zdrowego kolorytu. Delikatna, kremowa konsystencja żelu do mycia jest prawdziwą przyjemnością podczas kąpieli, a zawartość składników naturalnych poprawia kondycję skóry, wygładza ją i odżywia, dodając sprężystości i blasku. Żel tworzy gęstą pianę, jest wydajny, idealny do codziennej pielęgnacji, również mycia twarzy i okolic intymnych. 0% SLS, SLES-ów 0% Parabenów 0% Silikonów Może być stosowany przez Wegan. **Olejek z opuncji figowej** - nierafinowany olej, który idealnie łączy się ze skórą, działa zmiękcza i ujędrnia, poza tym ma działanie silnie wygładzające. Zwany olejkiem młodości, doskonały do skóry dojrzałej i wrażliwej. Koi podrażnienia, regeneruje, pozostawia ciało zrelaksowane i odżywione. **Ekstrakt z ananasa** - działa rewitalizująco i odświeżająco na skórę, poprawia jej wygląd, oczyszcza, tonizuje. Stosowany głównie w produktach antycelulitowych, środkach wspomagających gojenie ran, specyfikach na blizny. **D-panthenol** - nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, jest naturalnym prekursorem witaminy B5 (kwasu pantotenowego), substancji naturalnie występującej w przyrodzie. **Gliceryna roślinna** - przyciąga wodę i nie pozwala jej wyparować, dzięki czemu działa intensywnie nawilżająco. Jest naturalnym produktem zmiękcza skórę. Pozostawia ciało gładkie, delikatne w dotyku, zapobiega przesuszeniu. **Sposób użycia** Ciało pod prysznicem zwilż dokładnie wodą. Nanieś i delikatnie wmasuj żel, aż do uzyskania piany, myj przez kilka minut. Następnie dokładnie spłukaj czystą wodą. **Składniki** Aqua, Cocamidopropyl Betaine*, Sodium Coco – Sulfate*, Coco – Glucoside8, Caprylyl/Capryl Glucoside*, Glycerin*, Opuntia Ficus Indica Seed Oil , Hydrolyzed Wheat Protein, Panthenol, Allantoin, Ananas Comosus Fruit Powder, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Citric Acid, Aroma *składnik eko pochodzenia organicznego